

东北塘农新河支路污水管道工程 工程

招标控制价

招 标 人： 无锡市锡山区人民政府东北塘街道办事处

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司

(单位盖章)

2016年07月01日

东北塘农新河支路污水管道工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 935747

(大写): 玖拾叁万伍仟柒佰肆拾柒元

无锡市锡山区人民政府
招 标 人: 东北塘街道办事处
(单位盖章)

江苏嘉加诚工程投资咨
询有限公司
造价咨询人: 询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 殷旭东
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 仲晓峰
(签字或盖章)

编 制 人: 王海峰
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 仲晓峰
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2016年07月01日

复核时间: 2016年07月01日

建设项目招标控制价表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	东北塘农新河支路污水管道工程	935747		10837.95	19275.52
合计		935747		10837.95	19275.52

单项工程招标控制价表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	东北塘农新河支路污水管道工程	935747		10837.95	19275.52
合计		935747		10837.95	19275.52

单位工程招标控制价表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	673251.71	
1.1	人工费	144533.21	
1.2	材料费	416594.14	
1.3	施工机具使用费	52872.21	
1.4	企业管理费	39485.5	
1.5	利润	19766.63	
2	措施项目费	72038.09	
2.1	单价措施项目费	49278.39	
2.2	总价措施项目费	22759.7	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	10837.95	
3	其他项目费	78450	
3.1	其中：暂列金额	78450	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	19275.52	
5	税金	92731.69	
6	工程造价	935747	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、管道土方开挖 2、挖土深度根据图示标高 3、人工修土 4、土方堆放自行考虑	m3	2932.74	13.2	38712.17	
2	040101003002	挖基坑土方	1、倒虹井基坑土方开挖 2、挖土深度根据图沉井结构施工图设计说明及附图一 3、土方堆放自行考虑	m3	81	12.7	1028.7	
3	040405002001	沉井下沉	1、下沉深度：机械挖土 井深12m以内 2、弃土运距：自行考虑	m3	281.6	81.59	22975.74	
4	040103001001	回填方	1、密实度要求：90% 2、填方材料品种：6%灰土 3、填方来源、运距：自行考虑	m3	1417.21	75.43	106900.15	
5	040103001002	回填方	1、填方材料品种：素土 2、填方来源、运距：自行考虑	m3	443.2	18.93	8389.78	
6	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土或不可利用土 2、运距：自行考虑	m3	1434.93	20.7	29703.05	
7	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：360°砂石基础，做法参见《给水排水标准图集》苏S01-2012P96 2、材质及规格：DN400HDPE管 3、连接形式：采用承插橡胶圈接口，管道与检查井联接做法做法详见《给水排水标准图集》苏S01-2012P97 4、铺设深度：根据图示标高 5、管道检验及试验要求：按照给水排水管道工程施工及验收规范（GB50268-2008）执行	m	554	246.03	136300.62	
8	040501008001	水平导向钻进	1、材质及规格：PE实壁管De355(100级SDR21) 2、接口方式：热熔对接 3、泥浆要求：外运、运距自行考虑 4、管道检验及试验要求：按照给水排水管道工程施工及验收规范（GB50268-2008）执行 5、密实注浆 6、牵引工作坑开挖	m	61	771.79	47079.19	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040504002003	混凝土井	1、井盖、井圈材质及规格: ϕ 700钢纤维复合材料井盖(重型) 2、 ϕ 1100圆形预制装配式钢筋混凝土污水检查井, 详见12S522 3、井墙按有地下水施工, 井深>1.5m设铁爬, 采用包塑铁爬梯采用B型, 做法详见国标苏S01-2012-259 4、检查井加设防坠落设施 5、井深详见图示标高	座	17	2391.77	40660.09	
10	040504002004	混凝土井	1、井盖、井圈材质及规格: ϕ 700钢纤维复合材料井盖(重型) 2、 ϕ 1500圆形预制装配式钢筋混凝土污水检查井, 详见12S522 3、井墙按有地下水施工, 井深>1.5m设铁爬, 采用包塑铁爬梯采用B型, 做法详见国标苏S01-2012-259 4、检查井加设防坠落设施 5、井深详见图示标高	座	2	3035.82	6071.64	
11	040504005001	预制混凝土井筒	1、井盖、井圈材质及规格: ϕ 700钢纤维复合材料井盖(重型) 2、 ϕ 700圆形预制钢筋混凝土筒井, 详见06MS201-3-P127 3、检查井加设防坠落设施 4、井深详见图示标高	座	1	851.98	851.98	
12	040504005002	预制混凝土井筒	1、井盖、井圈材质及规格: ϕ 700球墨铸铁防盗井盖(重型) 2、 ϕ 700圆形预制钢筋混凝土筒井, 详见06MS201-3-P127 3、检查井加设防坠落设施 4、井深详见图示标高	座	1	1236.88	1236.88	
13	040305001001	垫层	1、材料品种、规格: 砂垫层 2、沉井底	m ³	15	193.78	2906.7	
14	040305001002	垫层	1、材料品种、规格: 砼 2、厚度: C10	m ³	3.73	486.08	1813.08	
15	040601003001	沉井混凝土底板	1、混凝土强度等级: C30 2、防水、抗渗要求: S6	m ³	7.25	499.62	3622.25	
16	040601001001	现浇混凝土沉井井壁及隔墙	1、混凝土强度等级: C30 2、防水、抗渗要求: S6	m ³	88	536.2	47185.6	
17	040601001002	现浇混凝土沉井井壁及隔墙	1、混凝土强度等级: C30 2、防水、抗渗要求: S6 3、断面尺寸: 刃角	m ³	5.63	556.09	3130.79	
18	040601005001	沉井混凝土顶板	1、混凝土强度等级: C30 2、防水、抗渗要求: S6	m ³	3.97	506.53	2010.92	
19	040405003001	沉井混凝土封底	1、混凝土强度等级: C15 2、基底的浮物、沉积物清理	m ³	17.3	807.05	13961.97	
20	040901008001	植筋	直径 ϕ 12mm	根	36	8.94	321.84	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
21	040303024001	混凝土其他构件	1、名称、部位：沉井内洞口包管及封堵 2、混凝土强度等级：C20混凝土	m3	1.71	775.29	1325.75	
22	040303024002	混凝土其他构件	1、名称、部位：沉井预留孔管道四周封堵 2、混凝土强度等级：膨胀砼	m3	0.28	891.46	249.61	
23	010607005001	钢丝网	预留洞钢丝网焊接	m2	0.98	11.95	11.71	
24	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋规格：现浇(直径10mm以内)	t	0.95	4206.2	3995.89	
25	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋规格：现浇(直径20mm以内)	t	17.251	3381.31	58330.98	
26	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋规格：现浇(直径20mm以外)	t	1.435	3063.21	4395.71	
27	040601016001	塑钢爬梯	沉井内塑钢爬梯	只	2	1000	2000	
28	040402018001	施工缝	1、类别：沉井分节接缝 2、材料品种、规格：止水钢板300*3	m	59.2	60.33	3571.54	
29	060212014001	零星砌体	1、砌筑材料：九五砖 2、M5水泥砂浆砌筑 3、20厚1:2聚合物水泥砂浆抹面 4、堵头	m3	0.72	679.48	489.23	
30	040504007001	井周路面加固	1、井四周土方开挖 2、C30钢筋砼卸荷板 3、聚酯玻纤布 4、其他详见井周路面加固节点图	座	1	1755.15	1755.15	
31	040204002001	人行道块料铺设	1、损坏处修复 2、做法同原人行道	m2	400	135.49	54196	
32	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、损坏处修复 2、做法同原路侧石	m	500	49.96	24980	
33	050101010001	绿化修复	1、绿化修复 2、做法同原绿化 3、原树木利用	m2	300	10.29	3087	
		分部分项合计					673251.71	
1	041102028001	沉井井壁（隔墙）模板		m2	528	65.63	34652.64	
2	041102029001	沉井顶板模板		m2	19.85	41.97	833.1	
3	041102037001	沉井刀脚模板		m2	23.65	78.89	1865.75	
4	041102037002	沉井内包管封堵模板		m2	1.71	78.89	134.9	
5	041101004001	沉井脚手架		m2	235.2	18.14	4266.53	
6	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	4095.24	4095.24	
7	041107002001	排水、降水		项	1	3430.23	3430.23	
		单价措施合计					49278.39	
合计							722530.1	

综合单价分析表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	2932.74						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-222	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	393.66		3372.44	753.22	376.61	0.35		3.04	0.68	0.34
1-9备注3	人工挖沟、槽土方 三类土深度在4m以内	100m3	0.001	6757.22			1351.44	675.72	6.76			1.35	0.68
综合人工工日		小计							7.11		3.04	2.03	1.01
0.0878工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								13.2					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码		040101003002	项目名称		挖基坑土方			计量单位		m3	工程量		81	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1-222	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 三类土	1000m3	0.001	393.66		3372.44	753.22	376.61	0.39		3.37	0.75	0.38	
1-258	自卸汽车运土 自卸汽车(4t以内)运距1km以内	1000m3	0.001		54.84	5973.11	1194.62	597.31		0.05	5.97	1.19	0.6	
综合人工工日		小计							0.39	0.05	9.35	1.95	0.97	
0.0049工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									12.7					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水						m3	0.012	4.57	0.05				
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--	0.05		--		

项目编码	040405002001	项目名称	沉井下沉	计量单位	m3	工程量	281.6					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费

6-1154	沉井下沉 机械挖土 井深12m以内	10m3	0.1	304.72		262.76	113.5	56.75	30.47		26.28	11.35	5.68
1-258	自卸汽车运土 自卸汽车(4t以内)运距1km以内	1000m3	0.001		54.84	5973.11	1194.62	597.31		0.05	5.97	1.19	0.6
综合人工工日		小计							30.47	0.05	32.25	12.54	6.27
0.3762工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									81.59				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水						m3	0.012	4.57	0.05			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	0.05		--	

项目编码	040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	1417.21						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-390	坑、槽回填 6%灰土 原土利用	m3	1	34.99	27.26	2.06	7.41	3.71	34.99	27.26	2.06	7.41	3.71
综合人工工日		小计							34.99	27.26	2.06	7.41	3.71
0.432工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								75.43					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	生石灰						t	0.092	291.26	26.8			
	水						m3	0.1	4.57	0.46			
	其他材料费								--	0.01		--	
	材料费小计								--	27.26		--	

项目编码		040103001002	项目名称	回填方	计量单位		m3	工程量	443.2				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-222	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 三类土	1000m3	0.001	393.66		3372.44	753.22	376.61	0.39		3.37	0.75	0.38
1-389	填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	905.42		175	216.08	108.04	9.05		1.75	2.16	1.08
综合人工工日		小计							9.45		5.12	2.91	1.46
0.1167工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								18.93					

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--		--	

项目编码		040103002001	项目名称		余方弃置		计量单位		m3	工程量	1434.93		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-225	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车三类土	1000m3	0.001	393.66		4958.37	1070.41	535.2	0.39		4.96	1.07	0.54
1-259	自卸汽车运土 自卸汽车(4t以内)运距3km以内	1000m3	0.001		54.84	10528.34	2105.67	1052.83		0.05	10.53	2.11	1.05
综合人工工日		小计							0.39	0.05	15.49	3.18	1.59
0.0049工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								20.7					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水						m3	0.012	4.57	0.05			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	0.05		--	

项目编码		040501004001	项目名称		塑料管			计量单位		m	工程量	554	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00018	砂石回填	m3	1.781661		75					133.62			
6-206	HDPE管道铺设(焊接) 材料型号HDPE 公称内径900mm以内	100m	0.01	1516.32	1426.88	157.64	334.79	167.4	15.16	14.27	1.58	3.35	1.67
6-342	管道闭水试验管径400mm以内	100m	0.01	121.42	119.03		24.28	12.14	1.21	1.19		0.24	0.12
综合人工工日		小计							16.38	149.08	1.58	3.59	1.8
0.2022工日		未计价材料费							73.62				
清单项目综合单价									246.03				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	DN400HDPE管						m	1.01	72.89	73.62			
	接口加强钢肋						kg	0.35	9	3.15			
	塑料焊条						kg	0.141	25.73	3.63			
	塑料接头板材HDPE JR3						kg	0.437	17.15	7.49			

	镀锌铁丝8~12#	kg	0.007	3.83	0.03		
	焊接钢管DN40	m		15.92			
	橡胶护套管	m	0.015	6.43	0.1		
	机砖	百块	0.007	37.89	0.28		
	水	m3	0.15	4.57	0.69		
	复合硅酸盐水泥32.5级	kg	0.114	0.24	0.03		
	中(粗)砂	t	0.001	75.77	0.05		
	其他材料费			--	133.65	--	
	材料费小计			--	222.7	--	

项目编码		040501008001		项目名称		水平导向钻进			计量单位		m	工程量		61	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
D00019	水平导向钻进 (设计图纸全过程)	m	1		771.79					771.79					
综合人工工日		小计								771.79					
工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									771.79						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	其他材料费								--	771.79		--			
	材料费小计								--	771.79		--			

项目编码		040504002003	项目名称		混凝土井		计量单位		座	工程量	17		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-808	井盖、井箅安装 检查井 铸铁井 盖、座	10套	0.1	363.2	3271.08		72.64	36.32	36.32	327.11		7.26	3.63
6-785	非定型井垫层 C15混凝土	10m3	0.031	1258.25	3282.62	111.17	273.88	136.94	39.01	101.76	3.45	8.49	4.25
D00011	φ 1100圆形预制 装配式钢筋混凝土 污水检查井	座	1		1679.94					1679.94			
6-793	砖墙 井内侧抹 灰	100m2	0.069082	1546.61	539.64	48.72	319.07	159.53	106.84	37.28	3.37	22.04	11.02
综合人工工日		小计							182.17	2146.09	6.81	37.8	18.9
2.2491工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									2391.77				
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)

费 明 细	沥青漆	kg	0.492	10.29	5.06		
	φ 700钢纤维复合材料井盖 (重型)	套	1	308.72	308.72		
	预拌混凝土 (非泵送型) C15	m3	0.316	310.86	98.29		
	电	kW·h	0.126	0.9	0.11		
	水	m3	0.351	4.57	1.6		
	复合硅酸盐水泥32.5级	kg	99.471	0.24	23.41		
	中 (粗) 砂	t	0.261	75.77	19.81		
	其他材料费			--	1689.08	--	
	材料费小计			--	2146.09	--	

项目编码		040504002004	项目名称		混凝土井		计量单位		座	工程量	2		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-808	井盖、井算安装 检查井 铸铁井 盖、座	10套	0.1	363.2	3271.08		72.64	36.32	36.32	327.11		7.26	3.63
6-785	非定型井垫层 C15混凝土	10m3	0.044	1258.25	3282.62	111.17	273.88	136.94	55.36	144.44	4.89	12.05	6.03
D00012	φ 1500圆形预制 装配式钢筋混凝土 污水检查井	座	1		2192.53					2192.53			
6-793	砖墙 井内侧抹 灰	100m2	0.0942	1546.61	539.64	48.72	319.07	159.53	145.69	50.83	4.59	30.06	15.03
综合人工工日		小计							237.37	2714.91	9.48	49.37	24.69
2.9306工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									3035.82				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	沥青漆						kg	0.492	10.29	5.06			
	φ 700钢纤维复合材料井盖(重型)						套	1	308.72	308.72			
	预拌混凝土(非泵送型) C15						m3	0.449	310.86	139.51			
	电						kW·h	0.18	0.9	0.16			
	水						m3	0.492	4.57	2.25			
	复合硅酸盐水泥32.5级						kg	129.887	0.24	30.56			
	中(粗)砂						t	0.341	75.77	25.87			
	其他材料费								--	2202.77		--	
	材料费小计								--	2714.91		--	

项目编码	040504005001	项目名称	预制混凝土井筒	计量单位	座	工程量	1
清单综合单价组成明细							
定额编	定额项目名称	定额单	数量	单价		合价	

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-808	井盖、井算安装 检查井 铸铁井 盖、座	10套	0.1	363.2	3271.0 8		72.64	36.32	36.32	327.11		7.26	3.63
D00013	φ 700圆形预制 钢筋混凝土筒井 , 详见06MS201- 3-P127	座	1		411.54					411.54			
6-793	砖墙 井内侧抹 灰	100m2	0.0253	1546.6 1	539.64	48.72	319.07	159.53	39.13	13.65	1.23	8.07	4.04
综合人工工日		小计							75.45	752.3	1.23	15.34	7.67
0.9315工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									851.98				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	沥青漆						kg	0.492	10.29	5.06			
	φ 700钢纤维复合材料井盖(重型)						套	1	308.72	308.72			
	φ 700圆形预制钢筋混凝土筒井, 详见06MS201-3-P127						座	1	411.54	411.54			
	复合硅酸盐水泥32.5级						kg	46.455	0.24	10.93			
	中(粗)砂						t	0.122	75.77	9.25			
	水						m3	0.025	4.57	0.11			
	其他材料费								--	6.68		--	
	材料费小计								--	752.3		--	

项目编码	040504005002	项目名称	预制混凝土井筒	计量单位	座	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-808	井盖、井算安装 检查井 铸铁井 盖、座	10套	0.1	363.2	7119.7 4		72.64	36.32	36.32	711.97		7.26	3.63
D00014	φ 700圆形预制 钢筋混凝土筒井 , 详见06MS201- 3-P127	座	1		411.58					411.58			
6-793	砖墙 井内侧抹 灰	100m2	0.0253	1546.6 1	539.64	48.72	319.07	159.53	39.13	13.65	1.23	8.07	4.04
综合人工工日		小计							75.45	1137.2 1	1.23	15.34	7.67
0.9315工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1236.88					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	沥青漆						kg	0.492	10.29	5.06			
	φ 700球墨铸铁防盗井盖(重型)						套	1	686.04	686.04			
	φ 700圆形预制钢筋混凝土筒井, 详见06MS201-3-P127						座	1	411.58	411.58			
	复合硅酸盐水泥32.5级						kg	46.455	0.24	10.93			

中(粗)砂	t	0.122	75.77	9.25		
水	m3	0.025	4.57	0.11		
其他材料费			—	14.22	—	
材料费小计			—	1137.2	—	

项目编码	040305001001	项目名称	垫层	计量单位	m3	工程量	15						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-214	沉井基坑垫层砂垫层	10m3	0.1	307.07	1305.65	179.15	97.24	48.62	30.71	130.57	17.92	9.72	4.86
综合人工工日		小计							30.71	130.57	17.92	9.72	4.86
0.3791工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									193.78				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	中(粗)砂						t	1.676	75.77	126.99			
	水						m3	0.433	4.57	1.98			
	电						kW·h	0.336	0.9	0.3			
	其他材料费								--	1.3		--	
	材料费小计								--	130.57		--	

项目编码	040305001002	项目名称	垫层	计量单位	m3	工程量	3.73						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-785	非定型井垫层C10混凝土	10m3	0.1	1258.25	3080.47	111.17	273.88	136.94	125.83	308.05	11.12	27.39	13.69
综合人工工日		小计							125.83	308.05	11.12	27.39	13.69
1.5534工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									486.08				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	预拌混凝土(非泵送型) C10						m3	1.02	291.43	297.26			
	电						kW·h	0.408	0.9	0.37			
	水						m3	0.959	4.57	4.38			
	其他材料费								--	6.04		--	
	材料费小计								--	308.05		--	

项目编码	040601003001	项目名称	沉井混凝土底板	计量单位	m3	工程量	7.25
清单综合单价组成明细							

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1144	C30沉井制作 底板 厚度50cm内	10m3	0.1	678.16	4114.6		135.63	67.82	67.82	411.46		13.56	6.78
综合人工工日		小计							67.82	411.46		13.56	6.78
0.8372工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									499.62				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	预拌防水混凝土P6(泵送型) C30						m3	1.02	388.58	396.35			
	草袋子						只	2.984	0.86	2.57			
	电						kW·h	0.96	0.9	0.86			
	水						m3	0.79	4.57	3.61			
	其他材料费								--	8.07		--	
	材料费小计								--	411.46		--	

项目编码	040601001001	项目名称	现浇混凝土沉井井壁及隔墙		计量单位	m3	工程量	88					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1142	C30沉井制作 井壁及隔墙 厚度50cm内	10m3	0.1	962.09	4111.27		192.42	96.21	96.21	411.13		19.24	9.62
综合人工工日		小计							96.21	411.13		19.24	9.62
1.1878工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								536.2					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	预拌防水混凝土P6(泵送型) C30						m3	1.02	388.58	396.35			
	电						kW·h	0.96	0.9	0.86			
	水						m3	1.28	4.57	5.85			
	其他材料费								--	8.06		--	
	材料费小计								--	411.13		--	

项目编码		040601001002	项目名称		现浇混凝土沉井井壁及隔墙		计量单位		m3	工程量		5.63	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1147	C30沉井制作 刃角	10m3	0.1	1135.3	4084.98		227.06	113.53	113.53	408.5		22.71	11.35
综合人工工日		小计							113.53	408.5		22.71	11.35

1. 4016工日		未计价材料费							
清单项目综合单价					556.09				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	预拌防水混凝土P6(泵送型) C30			m3	1.02	388.58	396.35		
	电			kW·h	0.48	0.9	0.43		
	水			m3	0.811	4.57	3.7		
	其他材料费					--	8.01	--	
	材料费小计					--	408.5	--	

项目编码		040601005001	项目名称		沉井混凝土顶板			计量单位		m3	工程量		3.97	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6-1146	C30沉井制作 顶板	10m3	0.1	661.15	4205.75		132.23	66.12	66.12	420.58		13.22	6.61	
综合人工工日		小计							66.12	420.58		13.22	6.61	
0.8162工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									506.53					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	预拌防水混凝土P6(泵送型) C30						m3	1.02	388.58	396.35				
	草袋子						只	4.07	0.86	3.5				
	电						kW·h	0.96	0.9	0.86				
	水						m3	2.541	4.57	11.61				
	其他材料费								--	8.25		--		
	材料费小计								--	420.58		--		

项目编码		040405003001	项目名称		沉井混凝土封底			计量单位		m3	工程量		17.3	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
4-252	C15水下混凝土封底	10m3	0.1	1222.29	4046.31	1873.18	619.09	309.55	122.23	404.63	187.32	61.91	30.96	
综合人工工日		小计							122.23	404.63	187.32	61.91	30.96	
1.509工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									807.05					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	预拌混凝土(泵送型) C15						m3	1.15	330.29	379.83				
	型钢						kg	4.65	2.47	11.47				
	刚套管						kg	1.104	4.5	4.97				

氧气	m3	0.019	2.83	0.05		
乙炔气	kg	0.006	15.44	0.09		
电焊条	kg	0.082	3.35	0.27		
其他材料费			--	7.93	--	
材料费小计			--	404.63	--	

项目编码	040901008001	项目名称	植筋	计量单位	根	工程量	36						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-42	混凝土内植结构钢筋 钢筋直径Φ12mm以内	10根	0.1	55.89	13.95	2.11	11.6	5.8	5.59	1.4	0.21	1.16	0.58
综合人工工日		小计							5.59	1.4	0.21	1.16	0.58
0.069工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								8.94					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	强力植筋胶						ml	17.408	0.05	0.87			
	电锤钻头Φ16						根	0.025	7.29	0.18			
	其他材料费								--	0.35		--	
	材料费小计								--	1.4		--	

项目编码	040303024001	项目名称	混凝土其他构件		计量单位	m3	工程量	1.71					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-350	C20立柱、端柱、灯柱、扶手混凝土	10m3	0.1	3477.61	76.78		695.52	347.76	347.76	7.68		69.55	34.78
综合人工工日		小计							347.76	7.68		69.55	34.78
4.2934工日		未计价材料费							315.52				
清单项目综合单价									775.29				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	非泵送商品混凝土 C20						m3	1.015	310.86	315.52			
	水						m3	1.68	4.57	7.68			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	323.2		--	

项目编码	040303024002	项目名称	混凝土其他构件	计量单位	m3	工程量	0.28
清单综合单价组成明细							

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-350	C25立柱、端柱、灯柱、扶手混凝土	10m3	0.1	4091.31	76.78	279.55	874.17	437.09	409.13	7.68	27.96	87.42	43.71
综合人工工日		小计							409.13	7.68	27.96	87.42	43.71
5.051工日		未计价材料费							315.56				
清单项目综合单价									891.46				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	非泵送膨胀商品混凝土						m3	1.015	310.9	315.56			
	水						m3	1.68	4.57	7.68			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	323.24		--	

项目编码	010607005001	项目名称	钢丝网	计量单位	m2	工程量	0.98						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00015	钢丝网	m2	1		11.95					11.95			
综合人工工日		小计								11.95			
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									11.95				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢丝网						m2	1	11.95	11.95			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	11.95		--	

项目编码	040901001001	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.95						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1603备注3	现浇、预制构件钢筋 现浇(直径10mm以内)	t	1	1341.26	2379.62	63.8	281.01	140.51	1341.26	2379.62	63.8	281.01	140.51
综合人工工日		小计							1341.26	2379.62	63.8	281.01	140.51
16.5588工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4206.2					
材料费明	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	镀锌铁丝18~22#						kg	10.259	3.83	39.29			

细	钢筋Φ10以内	t	1.02	2294.4 ₄	2340.33		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	2379.62	--	

项目编码	040901001002	项目名称	现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	17.251					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1604备注3	现浇、预制构件钢筋 现浇(直径20mm以内)	t	1	634.33	2425.11	101.21	147.11	73.55	634.33	2425.11	101.21	147.11	73.55
综合人工工日		小计							634.33	2425.11	101.21	147.11	73.55
7.8313工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								3381.31					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	镀锌铁丝18~22#						kg	3.059	3.83	11.72			
	钢筋Φ10以外						t	1.04	2294.44	2386.22			
	电焊条						kg	7.92	3.35	26.53			
	水						m3	0.14	4.57	0.64			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	2425.11		--	

项目编码	040901001003	项目名称	现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	1.435					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1605备注3	现浇、预制构件钢筋 现浇(直径20mm以外)	t	1	417.76	2425.96	72.43	98.04	49.02	417.76	2425.96	72.43	98.04	49.02
综合人工工日		小计							417.76	2425.96	72.43	98.04	49.02
5.1575工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								3063.21					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	镀锌铁丝18~22#						kg	1.246	3.83	4.77			
	钢筋Φ10以外						t	1.04	2294.44	2386.22			
	电焊条						kg	10.318	3.35	34.57			
	水						m3	0.088	4.57	0.4			
	其他材料费								--			--	

	材料费小计	--	2425.96	--	
--	-------	----	---------	----	--

项目编码		040601016001		项目名称		塑钢爬梯			计量单位		只	工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
D00016	塑钢爬梯	只	1		1000					1000					
综合人工工日		小计								1000					
工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									1000						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	塑钢爬梯						只	1	1000	1000					
	其他材料费								--			--			
	材料费小计								--	1000		--			

项目编码		040402018001	项目名称		施工缝		计量单位		m	工程量	59.2		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-193	地下室底板、墙止水带 钢板	10m	0.1	234.09	286.07	9.94	48.81	24.4	23.41	28.61	0.99	4.88	2.44
综合人工工日		小计							23.41	28.61	0.99	4.88	2.44
0.289工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									60.33				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	型钢						t	0.011	2467.4	28.13			
	电焊条J422						kg	0.143	3.35	0.48			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	28.61		--	

项目编码		060212014001		项目名称		零星砌体			计量单位		m3	工程量	0.72	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
4-57	M5零星砌砖 标准砖	m3	1	180.63	261.54	5.07	37.14	18.57	180.63	261.54	5.07	37.14	18.57	
14-18	抹水泥砂浆 零星项目	10m2	0.458333	253.53	49.01	5.07	51.72	25.86	116.2	22.46	2.32	23.7	11.85	
综合人工工日		小计							296.83	284	7.39	60.84	30.42	

3. 6646工日		未计价材料费							
清单项目综合单价					679. 48				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	标准砖240×115×53			百块	5. 46	40. 55	221. 4		
	水			m3	0. 239	4. 57	1. 09		
	水泥32. 5级			kg	88. 695	0. 24	20. 87		
	中砂			t	0. 489	75. 77	37. 01		
	石灰膏			m3	0. 017	211. 99	3. 58		
	901胶			kg	0. 019	2. 14	0. 04		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	284	--	

项目编码		040504007001	项目名称		井周路面加固		计量单位		座	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1603	现浇、预制构件钢筋 现浇(直径10mm以内)	t	0.062	1073.01	2379.62	51.04	224.81	112.41	66.53	147.54	3.16	13.94	6.97
6-1604	现浇、预制构件钢筋 现浇(直径20mm以内)	t	0.25	507.47	2425.11	80.97	117.69	58.84	126.87	606.28	20.24	29.42	14.71
2-325	C30水泥混凝土路面 厚度15cm	100m2	0.09	1072.44	6057.67		214.49	107.24	96.52	545.19		19.3	9.65
10-103	地下室墙、板屋面刷氯凝防水涂料 每增一布	10m2	1.2	16.2	19.63		3.24	1.62	19.44	23.56		3.89	1.94
综合人工工日		小计							309.35	1322.56	23.41	66.55	33.28
3.8192工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									1755.15				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	镀锌铁丝18~22#						kg	1.401	3.83	5.37			
	钢筋 Φ 10以内						t	0.063	2294.44	145.1			
	钢筋 Φ 10以外						t	0.26	2294.44	596.55			
	电焊条						kg	1.98	3.35	6.63			
	水						m3	1.655	4.57	7.56			
	预拌混凝土(泵送型) C30						m3	1.377	388.58	535.07			
	玻璃纤维布1.8mm						m2	13.692	1.72	23.55			
	其他材料费							--		2.73		--	
	材料费小计							--		1322.57		--	

项目编码		040204002001	项目名称		人行道块料铺设		计量单位		m2	工程量	400		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-367	铺苏普洛克道板	100m2	0.01	1787.67	7284.72		357.53	178.77	17.88	72.85		3.58	1.79
2-365	C15浇混凝土人行道 厚7cm	100m2	0.01	1239.3	2327.91		247.86	123.93	12.39	23.28		2.48	1.24
综合人工工日		小计							30.27	96.13		6.05	3.03
0.3737工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									135.49				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	苏普洛克道板20cm×10cm×6cm						块	51.25	1.29	66.11			
	预拌混凝土(非泵送型) C15						m3	0.072	310.86	22.29			
	沥青砂						t	0.001	287.62	0.35			
	草袋子						只	0.4	0.86	0.34			
	水						m3	0.015	4.57	0.07			
	电						kW·h	0.281	0.9	0.25			
	复合硅酸盐水泥32.5级						kg	11.039	0.24	2.6			
	中(粗)砂						t	0.05	75.77	3.75			
	其他材料费								--	0.37		--	
	材料费小计								--	96.13		--	

项目编码	040204004001	项目名称	安砌侧（平、缘）石		计量单位	m	工程量	500					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-390	侧缘石安砌 混凝土侧石(立缘石) 长度50cm	100m	0.01	704.94	176.71		140.99	70.49	7.05	1.77		1.41	0.7
2-384	C15侧缘石垫层 人工铺装 混凝土垫层	m3	0.04	94.81	319.58		18.96	9.48	3.79	12.78		0.76	0.38
综合人工工日		小计							10.84	14.55		2.17	1.08
0.1338工日		未计价材料费							21.32				
清单项目综合单价									49.96				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	混凝土侧石						m	1.015	21	21.32			
	预拌混凝土(非泵送型) C15						m3	0.041	310.86	12.68			
	水						m3	0.013	4.57	0.06			

	石灰膏	m3	0.003	211.99	0.63		
	中(粗)砂	t	0.014	75.77	1.06		
	复合硅酸盐水泥32.5级	kg	0.204	0.24	0.05		
	其他材料费			--	0.08	--	
	材料费小计			--	35.87	--	

项目编码		050101010001		项目名称		绿化修复			计量单位		m2	工程量	300	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
3-268	绿地平整(机械)	10m2	0.1	0.78		4.2	1	0.5	0.08		0.42	0.1	0.05	
3-209	铺种草皮散铺	10m2	0.1	47.58	2.25		9.52	4.76	4.76	0.23		0.95	0.48	
3-33	起挖灌木(带土球)土球直径在20cm内	10株	0.066667	7.8	0.83		1.56	0.78	0.52	0.06		0.1	0.05	
3-137	栽植灌木(带土球)土球直径在20cm内	10株	0.1	8.97	0.9		1.79	0.9	0.9	0.09		0.18	0.09	
综合人工工日		小计							6.25	0.37	0.42	1.34	0.67	
0.0802工日		未计价材料费							1.23					
清单项目综合单价									10.29					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	草皮						m2	0.306	3.55	1.09				
	基肥						kg	0.028	5.32	0.15				
	水						m3	0.07	4.5	0.32				
	草绳						kg	0.167	0.33	0.06				
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--	1.61		--		

项目编码		041102028001	项目名称	沉井井壁（隔墙）模板		计量单位		m2	工程量	528			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1538备注 1+[6-1541]*6.2	矩形池壁 木模 9.8m	100m2	0.01	2796.68	2661.59	204.33	600.2	300.1	27.97	26.62	2.04	6	3
综合人工工日		小计							27.97	26.62	2.04	6	3
0.3453工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									65.63				
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)

费 明 细	镀锌铁丝8~12#	kg	0.061	3.83	0.23		
	圆钉	kg	0.288	4.49	1.29		
	铁件	kg	0.136	2.97	0.41		
	脱模剂	kg	0.1	17.15	1.72		
	模板木材	m3	0.006	1586.47	9.87		
	木支撑	m3	0.009	1449.26	12.73		
	零星卡具	kg	0.043	4.18	0.18		
	嵌缝料	kg	0.1	1.89	0.19		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	26.62	--	

项目编码		041102029001	项目名称		沉井顶板模板		计量单位		m2	工程量	19.85		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1580	顶(盖)板 复合木模	100m2	0.01	2066.31	1321.5	145.8	442.42	221.21	20.66	13.22	1.46	4.42	2.21
综合人工工日		小计							20.66	13.22	1.46	4.42	2.21
0.2551工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									41.97				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	镀锌铁丝18~22#						kg	0.002	3.83	0.01			
	圆钉						kg	0.198	4.49	0.89			
	模板木材						m3	0.001	1586.47	0.81			
	复合木模板面板						m2	0.21	31.73	6.66			
	零星卡具						kg	0.277	4.18	1.16			
	脱模剂						kg	0.1	17.15	1.72			
	钢支撑						kg	0.48	4.1	1.97			
	复合硅酸盐水泥32.5级						kg	0.017	0.24				
	中(粗)砂						t		75.77				
	水						m3		4.57				
	其他材料费								--	0.01		--	
	材料费小计								--	13.22		--	

项目编码	041102037001	项目名称	沉井刀脚模板		计量单位	m2	工程量	23.65					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

6-1582	小型构件 木模	100m2	0.01	2987.1 2	4006.0 2		597.42	298.71	29.87	40.06		5.97	2.99
综合人工工日		小计							29.87	40.06		5.97	2.99
0.3688工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									78.89				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	圆钉						kg	0.761	4.49	3.42			
	嵌缝料						kg	0.1	1.89	0.19			
	模板木材						m3	0.017	1586.4 7	27.49			
	木支撑						m3	0.005	1449.2 6	7.25			
	脱模剂						kg	0.1	17.15	1.72			
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--	40.06	--		

项目编码		041102037002		项目名称		沉井内包管封堵模板			计量单位		m2	工程量	1.71	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6-1582	小型构件 木模	100m2	0.01	2987.1 2	4006.0 2		597.42	298.71	29.87	40.06		5.97	2.99	
综合人工工日		小计							29.87	40.06		5.97	2.99	
0.3688工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									78.89					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	圆钉						kg	0.761	4.49	3.42				
	嵌缝料						kg	0.1	1.89	0.19				
	模板木材						m3	0.017	1586.4 7	27.49				
	木支撑						m3	0.005	1449.2 6	7.25				
	脱模剂						kg	0.1	17.15	1.72				
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--	40.06		--		

项目编码	041101004001	项目名称	沉井脚手架	计量单位	m2	工程量	235.2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-228	金属脚手架	100m2	0.01	839.81	654.78	52.21	178.4	89.2	8.4	6.55	0.52	1.78	0.89

综合人工工日		小计		8.4	6.55	0.52	1.78	0.89
0.1037工日		未计价材料费						
清单项目综合单价				18.14				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢管		kg	0.783	3.77	2.95		
	直角扣件		套	0.311	4.72	1.47		
	普通成材		m3		1372.08	0.27		
	竹笆片		m2	0.191	6.89	1.32		
	镀锌铁丝18~22#		kg	0.076	3.83	0.29		
	锦纶安全网60目		m2	0.012	4.72	0.06		
	其他材料费				--	0.19	--	
	材料费小计				--	6.55	--	

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台·次	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机1m3以内 场外运输费用	次	1	972	932.56	2190.68			972	932.56	2190.68		
综合人工工日		小计							972	932.56	2190.68		
12工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4095.24					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	木枕					m3	0.08	1071.94	85.76				
	镀锌铁丝8#					kg	5	3.83	19.15				
	草袋子					只	10	0.86	8.6				
	其他材料费							--	819.05		--		
	材料费小计							--	932.56		--		

项目编码	041107002001	项目名称	排水、降水		计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00017	排水包干	项	1		3430.23					3430.23			
综合人工工日		小计								3430.23			

工日		未计价材料费					
清单项目综合单价				3430.23			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	排水包干	项	1	3430.23	3430.23		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	3430.23	--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			10837.95			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	10837.95			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.65	11921.75			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					22759.7			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	78450		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		78450		

暂列金额明细表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金	项	60000	
2	检测费	项	18450	
合计			78450	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	19275.52		19275.52
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	823739.8	2	16474.8
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	823739.8	0.34	2800.72
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	823739.8		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1.01	843015.32	11	92731.69
合计					112007.21

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：东北塘农新河支路污水管道工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 东北塘农新河支路污水管道工程(001)

[illegible]